Guilherme Nunes Fernandes

De: Ramon Pereira da Cunha

Enviado em: sexta-feira, 27 de novembro de 2020 12:37

Para: Guilherme Nunes Fernandes

Cc: Igor Magri Vale; Bruno Augusto Garcia Da Silva

Assunto: RE: Convocagao para prova de conceito - PE 11/2020 TCEES
Anexos: IMG_2562 jpg; IMG_2563.jpg; IMG_2564.jpg

Guilherme, boa tarde.
Informo que a empresa entregou os equipamentos dentro do prazo. Também trouxeram insumos (toner e papel).
A previsdo é que os testes iniciem hoje e sejam finalizados até a proxima segunda-feira (30/11).

Atenciosamente,

Ramon Pereira da Cunha
Secretaria Geral de Tecnologia da Informacao - SGTI
Assessor de Controle Externo

TRIBUNAL DE CONTAs Do Famon.cunha@tcees.tc.br | +55 27 3334-7690
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

From: Guilherme Nunes Fernandes <guilherme.nunes@tcees.tc.br>

Sent: Thursday, November 19, 2020 3:35 PM

To: Angelo Rodrigo De Azevedo Scota (arscota@simpress.com.br) <arscota@simpress.com.br>

Cc: Igor Magri Vale <igor.vale@tcees.tc.br>; Bruno Augusto Garcia Da Silva <bruno.silva@tcees.tc.br>; Ramon
Pereira da Cunha <ramon.cunha@tcees.tc.br>

Subject: Convocacgdo para prova de conceito - PE 11/2020 TCEES

Prezado Licitante, boa tarde.

De acordo com as previsdes da Clausula IX - item 9 do edital e do item 5.5 do Termo de Referéncia,
convoco a empresa SIMPRESS COMERCIO LOCACAO E SERVICOS LTDA. para iniciar os
procedimentos da prova de conceito da solucédo de impressao.

A SIMPRESS COMERCIO LOCACAO E SERVICOS LTDA. devera iniciar a prova de conceito até
o dia 26/11/2020, a qual deve ser agendada com os servidores que estao lendo este e-mail como
copia.

Att.,
Guilherme Nunes Fernandes

Secretaria Geral Administrativa e Financeira - SEGAFI

Auditor de Controle Externo

TRIBUNAL DE conTas Do gUilherme.nunes@tcees.tc.br | +55 27 3334-7665
ESTADO DO ESPIRITO SANTO



